
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2025 NÃO SÉNIORES - Zona Centro

Sub17 Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 20717 Gabriel Antunes DCB 50 55 45 150

2 22879 Eduardo Meneses Jesus MVD 40 45 55 140

3 22604 António Roseira Farinha CABRIL 15 25 40 80

4 23730 Duarte Feliciano Mar CBL 25 40 15 80

5 22032 Ruben Santos Marques MVD 40 40 80

6 22073 Edgar Ventura Gonçalves AAC 25 25 25 75

7 22894 Miguel Afonso Pais DCB 15 15 40 70

8 24025 Subramanyam Nookala MVD 60 60

9 23732 Diogo Agostinho Oliveira CBL 15 15 25 55

10 22895 Rodrigo Varanda Antunes DCB 15 15 15 45

11 23308 Henrique Mendes Leal MVD 15 25 40

12 22802 José Carvalho Tomás AAC 25 15 40

13 24302 Carlos Ezequiel Damasceno AAC 15 15 30

13 25097 Guilherme Amado Claro CABRIL 15 15 30

15 23603 Tomás Dias Bairrada AAC 15 15 30

15 23885 Miguel Monteiro Marques AAC 15 15 30

17 21631 Francisco Costa Lima AAC 25 25

18 23977 Nikolas Santos Araújo MVD 25 25

19 20568 José Menezes Pestana AAC 15 15

Sub17 Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 20302 Isabel Flórido Nunes MVD 60 55 60 175

2 21091 Inês Figueiredo Feliciano AECA 45 45 50 140

3 23843 Margarida Alves Garcia DCB 35 25 40 100

4 22956 Joana Beirão Marques AAC 15 40 40 95

5 21965 Natacha Helena Bursuc DCB 15 15 30 60

6 24538 Ye Yifei AAC 25 25 50

7 25127 Leonor Rodrigues Barros AAC 40 10 50

8 23704 Adriana Santos Dias DCB 25 15 10 50

9 22974 Constança Almeida Gustavo MVD 40 10 50

10 22646 Laura Francisco Carvalho CABRIL 15 15 10 40

10 24865 Bianca Francisco Silvério CBL 15 15 10 40

10 23182 Matilde Mendes Barros CABRIL 15 15 10 40

13 24941 Alicia Pitarma Oliveira AAC 25 10 35

13 23264 Núria Correira Ferreira CABRIL 25 10 35

15 23842 Inês Martins Gomes DCB 15 20 35

16 24284 Glória Santos Silva AAC 30 30
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Sub17 Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23732 Diogo Agostinho Oliveira CBL 35 35 45 115

1 23730 Duarte Feliciano Mar CBL 35 35 45 115

3 22073 Edgar Ventura Gonçalves AAC 45 55 100

4 23308 Henrique Mendes Leal MVD 45 50 95

4 22879 Eduardo Meneses Jesus MVD 45 50 95

6 22032 Ruben Santos Marques MVD 55 40 95

7 22895 Rodrigo Varanda Antunes DCB 40 35 75

8 23603 Tomás Dias Bairrada AAC 25 20 25 70

8 23885 Miguel Monteiro Marques AAC 25 20 25 70

10 21631 Francisco Costa Lima AAC 55 55

11 24025 Subramanyam Nookala MVD 55 55

12 20568 José Menezes Pestana AAC 45 45

13 22894 Miguel Afonso Pais DCB 35 35

Sub17 Pares Senhores

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21965 Natacha Helena Bursuc DCB 40 50 45 135

2 22956 Joana Beirão Marques AAC 55 55 110

2 23843 Margarida Alves Garcia DCB 55 55 110

4 20302 Isabel Flórido Nunes MVD 50 50 100

5 22332 Leila Marques AAC 30 40 20 90

5 21140 Alice Rosa Simões AAC 30 40 20 90

7 22974 Constança Almeida Gustavo MVD 40 45 85

8 23704 Adriana Santos Dias DCB 20 35 55

8 23842 Inês Martins Gomes DCB 20 35 55

10 24538 Ye Yifei AAC 35 20 55

10 24941 Alicia Pitarma Oliveira AAC 35 20 55

12 22043 Iara Silva Dionísio CSM 50 50

13 23182 Matilde Mendes Barros CABRIL 20 20 40

13 23264 Núria Correira Ferreira CABRIL 20 20 40

15 25127 Leonor Rodrigues Barros AAC 35 35

15 24284 Glória Santos Silva AAC 35 35

17 24865 Bianca Francisco Silvério CBL 20 20

17 25238 Beatriz Salgueiro Carreira CBL 20 20
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Sub17 Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 20717 Gabriel Antunes DCB 55 55 55 165

2 22802 José Carvalho Tomás AAC 40 50 90

3 22604 António Roseira Farinha CABRIL 35 30 65

4 24302 Carlos Ezequiel Damasceno AAC 20 35 55

5 20568 José Menezes Pestana AAC 20 35 55

6 22879 Eduardo Meneses Jesus MVD 50 50

7 22073 Edgar Ventura Gonçalves AAC 35 35

8 23977 Nikolas Santos Araújo MVD 20 20

8 22895 Rodrigo Varanda Antunes DCB 20 20

Sub17 Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21091 Inês Figueiredo Feliciano AECA 55 55 55 165

2 21140 Alice Rosa Simões AAC 40 50 90

3 22646 Laura Francisco Carvalho CABRIL 35 30 65

4 22332 Leila Marques AAC 20 35 55

5 20302 Isabel Flórido Nunes MVD 50 50

6 24283 Júlia Santos Silva AAC 35 35

7 22956 Joana Beirão Marques AAC 35 35

8 25127 Leonor Rodrigues Barros AAC 20 20
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